入 園 願 書

愛星幼稚園 殿

                                      年  月  日

本人 氏名

 保護者氏名 印

このたび貴幼稚園に入園いたしたく、お願い申し上げます。

幼

児

男

女

保

護

者

（ふりがな）

氏 名

（ふりがな）

氏 名

現住所

現住所

〒

〒

幼児との関係

電話番号

ご職業

生年月日

年  月  日生

面接料振込みが確認できるもの（振込利用明細など）を

貼付けてください。

特記すべき事柄

（健康面、生活面、性格 等）

家庭での呼び名

愛星幼稚園を選んだ理由

貼付け